MEMORANDO	SEI	Nº	27749479/2025	-	HMSJ.SUP.OPME

Joinville,	04	de	dezembro	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	449/2025
Objeto:	 Aquisição	 de	 Placas	 Bloqueadas,	 para	 atendimento	 aos	 pacientes	 acometidos	 por

trauma	do	Hospital	Municipal	São	José

			Protocolo	de	amostras	-		FULLFARMA	COMERCIO	DE	PRODUTOS	FARMACEUTICOS	LTDA	-		27749442

Atenciosamente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Alexandre	Eduardo	Schmidt,	Coordenador(a),	em
04/12/2025,	às	15:33,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	27749479	e	o	código	CRC	6D094F5C.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Bucarein	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.211233-2
27749479v3

EMPRESA DOCUMENTO
SEI	Nº

FULLFARMA	-
Item	45

27749463	-
	APROVADO

Memorando OPME (27749479)         SEI 25.0.211233-2 / pg. 1

Hospi t al São José

fi.'= O PARECER TÉCNICO

P<<t,<<,, de
Jo inv i l l e

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição e

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de Padronização OPME - Ramal 9077

Item MAT ERIAL

45 10442 - CIME NTO COM ANTIB I ÓTI CO C I ME NTO OS SE O COM ANTIB IOTICO

PREGÃO ELETRÔNICO: 449/2025

SETOR TESTE: Bloco Cirúrgico

MARCA: SUBITON /LABORATORIOS SL SA

FORNECEDOR: FULLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

N° MS/ REGISTRO ANVISA: 81361440034

LOTE: 52148

QUANTI DADE  AVALI ADA:  0 1

EMBALAGEM : ( dequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDA

CONCLUSÃO
APROVA 0 MATERIAL? k 8 l M  ( )NÃO
MOTIVO:

Subiton
Quirúrgico G
CEMENTOÓSEO / BONE CEMENT

Rer.06122.0).2015/a

521 48 2 20 28 - 0 4 REF 8 80 2 0 0

SAS.  PROFISS IQ AL/CARIMBO -gO0(dr /

DATA:
/ dro o

à0

FABRIC AN TE / MAN UFACT URER: LABOR AT ORIOS SL S.A.

www.á u b i t o n .c o m

Parecer Técnico FULLFARMA (Item 45) (27749463)         SEI 25.0.211233-2 / pg. 2

Fulll

NATUREZA DA OPERACAO

AM OS T RA  GR AT FS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
OS I3 6 6 2 2 0 0 1 ) 8

Identi ficação  do emi tente

F I ' L L F A R M A  C O M E R C I O  D E  P R

O D E  T O S  F A R M k C E I ' T I C O S  L T D

A

T R  S I A  T R E C H O  3  L O T E S .  4 2 5 6 9 5

( ' u n i n i nlu : B L O C O  A  S A L A  1 1 8

C U .AR A C op:712 11- 1138

BR A S I L U U D F

F u n c :  5 5 6 2 W 239.35

I A N F  Ë
D O C U M E N T O A U XI L I AR  D A

N O T  A F I SC AL . EL ET R O N I C A

O-ENTRADA

1-sniDA
\. 18/0005148

S ÉRIE 1
FOLHA 13 110 1

1111111111111i i1111
CH A VE DE  A C ES S O  DA  N F - E
5325 1146 3886 6200 0181 5500 1000 0051 4812 8879 6507

Co n s u lt a  d e au t e nt i c idade  n o  por t a l  n aci on a l  da  NF- e

w\Aw.nfe. fazenda .go s .b r/ por ta l  ou  n o s i t e  d a  S EF A Z Au t or i z ada

PROTOCOLO DE ALTORIZA ( 'ÀO DE USO

253250070444697 06 1 1 2025 14 42 03.03 00

- - - CNPJ/CPF
46 388.6e2 0001-81

1 I N SC .E S T A D C  U . D O  S I  B S "1' . ' f R IR .

D E S T IN A T AR I O / R ESI F T E N I E

\O  V  E I R A Z A O  S O ( ' I A I .

\ I C X I ( ' I P I O  D E  J O I \ ' \ ' f I  V  E

E N D E R E Ç O

R  HE R MA NN  AL 'G U S T  L E P P F R ,  1 0

Att\ ICI P IO

J  O I N  V  I  I L L

F A T U R A

C .A I. ( 1' L O D 0  I M P O S T O

B ASE. D E  C A M I L O  D O IC SI S

1 0 0 , 0 0

VAIAR DO FRE T E

0 ,0 0

CNPJ/CPF

8 +.1 6 9  6 2 3 , 00 01  -1 0

B A I R R O/ D I S T R I T O C EP

C I T I T R O 8 9 , 1 1 - 5  9  5

F O N E )F A X l' F IN S C R I C A O  E S T AD U A L

4 7 4 3  1  3  1 2 5 _ _ . - _ ES C_--

VA L O R  D O IC SI S R A S E D E  C A L C U L O D O  I C M S  S I !B ST ' IT IT C " 10

: 11 . 0 , 0 0

5S L .0 I (  I N ,)  < (  c 1 R n D E S C ON T O

0,00

T R A N S P O R T AD O R I V O L U \ I  E S  T R A N SP O R T A D O S

R A Z Ã O  5 0 ( ' 151.--

LQUI C I:  DE I I VER A'  B R  \ S IL IA ENT R EG AS  R ÁP IDAS

ENDERECO

\Rt05 :\DE CONJUNTO 21 LOTE. O5, AREA DE. D

Q I A \ T I D S D E ES P EC I E

1 V O L U M E

D A D 0 5  D O  P R O D U T O / SE R V I Ç O

C O D .  P R O D D E S C R I Ç Ã O D O  P R O D . ISE R V.

1 0 0 0 1 0 0 C C : I E N ' r 0  O S S E O  C O M  A N T I B I O T I C O  G  4 0 4

2U \ 1L . 8 8 0 2 0 0 I o l e 5 2 1 4 8 V: i l l d a

d c 0 4 .0 . 1 2 0 2 8  R F.G . \NV ISA 8136 1.14

00 3 4

SI. ( ' (  1. 0 D O I . SS QN

IN SC R I Ç Ã O M U N I C I P A L VAL O R  T OT  1 1.  D O S SE R VI Ç O  S

D A D O S .AD IC IO N A IS- --

I N T O R M k Ç ó i` S C O M P L E M E N T A R E S

P , o t o 0 , 1 , 1 2 5 5 ' _ 5 0 0 7 0 4 . 1 4 6 9 7
P ed ido 0 0 4 1 8 1 ' F \ T R E G : \ S ET OR  D F .  GES T :AO-O R T OS E,  P R OT F S E,  \ (. XF ES P F F C I. NI S R IJ , \

1 ' LA C ID O G ON IL S  N 43 8  C EN T R O  J O IN VI L LE  -  S C C E P 8 9 2 0 2 -05 0 D AS  OS  AS  181 1 -  47

3 4 4 1 - 6 6 3 2

R ES ER V A D O AO  F I S C O

powered by 0 TOTUS

VA L O R  D O I C S I S  S t B S r r r I  I C A O

L _ 0,00

OUTRAS DESPESA S ACE.SSORIA.S

0 .0 0

FRETE POR CONTA ('O DIG O A \TT

0 -REM ET E S T E  _  _

Ml ''NICIPIO IJF

13R:\SIL LA D F

DATA DE EMISSÃO

106,11 1 P-02 5

D A T A EN T R A D A / SA Í D A

0 6 1 1 1 2 0 2 5

HO R A  E N - I R I D A I SA ÍD S

14 . 1 9  0 0

V A L O R  T O T A L D O S  P R O D U T O S

1 0 0 0 0

VA L O R  D O IP I VA L O R  T O ' I A l .  D A  N O T A

0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

( ' N P J I C P F

( I S  2 9 0 I 1 4 , 0 O 0 1 - 4 9

IN S C R I (  \ O  E S T A D U A L

I S E N  1 0

N I ' \ 1 E R A Ç A O PE S O B R I T O PE S O L I Q U I D O

I f , 2 i H ,

A. M S A.( PIQ U A \ T . V.U N H ' AR IO V T O T A L B C .I C N IS V: IC M S V.IP1 I C
' ' \C N 11SH CS'F C F O P U N
j 3 0 0 6 4 0 2 0 1 0 0 6 9 1 1 U N  1 1 . 0 0 0 0 1 0 0 . 0 0 0 0 0 1 0 0 , 0 1 1 1 0 0 . 0 0 11,01) 4 D D ' D . 0 0 1

0 0 ( 1 )

B ASE.  D E  C A L C U L O D O I.SSQN

Protocolo de Amostras FULLFARMA (Item 45) (27749442)         SEI 25.0.211233-2 / pg. 3

	Memorando OPME (27749479)
	Parecer Técnico FULLFARMA (Item 45) (27749463)
	Protocolo de Amostras FULLFARMA (Item 45) (27749442)